КАЛУЖСКАЯ  ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «БАБЫНИНСКИЙ  РАЙОН»
МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
« СЕЛО  САБУРОВЩИНО»

СЕЛЬСКАЯ  ДУМА

Р Е Ш Е Н И Е
От 23  октября  2020 год                                                                       №  10
О расходовании средств муниципального бюджета, выделенных на подготовку и проведение выборов депутатов Сельской Думы сельского поселения «Село Сабуровщино» четвертого созыва
В соответствии с пунктом 5 статьи 47 Закона Калужской области № 556-03 от 25 июня 2009 года «О выборах в органы местного самоуправления в Калужской области» Сельская Думы сельского поселения «Село Сабуровщино» решила:
1. Принять отчет территориальной избирательной комиссии Бабынинского района, исполняющей полномочия муниципальной избирательной комиссии сельского поселения «Село Сабуровщино», о расходовании средств муниципального бюджета, выделенных на подготовку и проведение выборов депутатов Сельской Думы сельского поселения «Село Сабуровщино» четвертого созыва  (прилагается).
2. Настоящее Решение вступает в силу со дня принятия и подлежит опубликованию.

Глава МО  сельского поселения
«Село Сабуровщино»	С.Н. Евтеева

[bookmark: _GoBack]

Приложение N 14
к Инструкции,
утвержденной постановлением
Избирательной комиссии
Калужской области
от 28 марта 2019 г. N 397/53-VI
ОТЧЕТ
Территориальной избирательной комиссии Бабынинского района Калужской области

Сельская Дума сельского поселения «Село Сабуровщино»о расходовании средств муниципального бюджета, выделенных на подготовку и проведение выборов депутатов Сельской Думы сельского поселения «Село Сабуровщино» четвертого созыва
Раздел I. Расходы Избирательной комиссии Калужской области,
избирательной комиссии муниципального образования, окружной,
территориальной избирательной комиссии по видам затрат

	N п/п
	Наименование показателя
	Сумма -
всего,
тыс. руб.
	В том числе

	Избирательной
комиссии
Калужской
области,
избирательной комиссии
муниципальног
о образования <*>
	окружных избирател
ьных комиссий
<*>
	территори
альных избирательных комиссий <*>
	участковых
избирательн
ьгх комиссий
<*>

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1.1
	Расходы, оплаченные Избирательной комиссией Калужской области, избирательной комиссией муниципального образования, окружной, территориальной избирательной комиссией, в том числе:
	22,486
	X
	X
	22,486
	0

	оплата труда, в том числе компенсация и дополнительная оплата труда (вознаграждение)
	14,800
	X
	X
	14,800
	0

	начисления на дополнительную оплату труда (вознаграждение)
	0
	X
	X
	0
	0

	расходы на изготовление печатной продукции и издательскую деятельность
	2,772
	X
	X
	2,772
	0

	расходы на связь
	0
	X
	X
	0
	0

	транспортные расходы
	0
	X
	X
	0
	0

	канцелярские расходы
	0
	X
	X
	0
	0

	командировочные расходы
	0
	X
	X
	0
	0

	Расходы на приобретение оборудования, других материальных ценностей
	0
	X
	X
	0
	0

	другие расходы
	4,914
	X
	X
	4,914
	0

	Итого
	22,486
	X
	X
	22,486
	0

	2
	Расходы, оплаченные Избирательной комиссией Калужской области, избирательной комиссией муниципального образования, окружной, территориальной избирательной комиссией за нижестоящие избирательные комиссии
	77,925
	X
	X
	77,925
	0

	Всего по разделу I
	100,411
	X
	X
	100,411
	0

Раздел П. Расходы средств муниципального бюджета
нижестоящих избирательных комиссий, выделенных им
на подготовку и проведение выборов депутатов Сельской Думы сельского поселения«Село Сабуровщино» четвертого созыва

	N п/п
	Полное наименование нижестоящей окружной, территориальной избирательной комиссии
	Сумма - всего, тыс. руб.
	В том числе расходы участковых избирательных комиссий

	1
	2
	3
	4

	1

	2

	Всего по разделу II
	0
	0

Раздел III. Расходы нижестоящих избирательных комиссий по видам расходов

	N п/п

	Сумма - всего,
тыс.
руб.
	В том числе

	расходы
окружных
избирательных
комиссий
	расходы
территориальных
избирательных
комиссий
	расходы
участковых
избирательных
комиссий

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Оплата труда, в том числе компенсация и дополнительная оплата
	0
	0
	0
	0

	труда (вознаграждение)

	2
	Начисления на дополнительную оплату труда (вознаграждение)
	0
	0
	0
	0

	3
	Расходы на изготовление печатной продукции и издательскую деятельность
	0
	0
	0
	0
i

	4
	Расходы на связь
	0
	0
	0
	0

	5
	Транспортные расходы
	0
	0
	0
	0

	6
	Канцелярские расходы
	0
	0
	0
	0

	7
	Командировочные расходы
	0
	0
	0
	0

	8
	Расходы на приобретение оборудования, других материальных ценностей
	0
	0
	0
	0

	9
	Другие расходы
	0
	0
	0
	0

	Всего по разделу III
	0
	0
	0
	0

Председатель ТИК Бабынинского района
(наименование комиссии)	(подпись)

Бухгалтер ТИК Бабынинского района
(наименование комиссии)

Лесуненко С .С.
(расшифровка подписи)
Андриянкина О. С.
(расшифровка подписи)

(дата подписания)
19.10.2020г
<*> Примечание: количество и наименование столбцов определяются в зависимости от вида выборов, референдума.